



8.1.2018

Jakelu: Kainuulaiset opettajat

OPETEATTERIN KOLMAS PROJEKTI STARTTAA!

Kajaanin kaupunginteatterin luotsaama Opeteatteri saa jatkoa kuluvan kevään aikana. Nyt alkava Opeteatteri -projekti on järjestyksessään kolmas. Tämänkertainen projekti ei synnytä esitystä, kuten aiemmat, vaan on koulutuksellinen pitäen sisällään viisi opetuspäivää. Kevään opetuksista vastaavat näyttelijä Janne Kinnunen ja alueteatterituottaja-teatteriohjaaja Sanna Heikkinen. Opeteatteri jatkuu myös kevään jälkeen.

Opeteatteri on keväällä 2012 perustettu kainuulaisista opettajista koostuva ryhmä, jonka jäsenet ja toimintatavat vaihtuvat kulloisenkin projektin myötä. Opeteatterissa olennaista on koulutuksellisuus. Projektien aikana opettajat kasvattavat omaa tietotaitoaan niin teatterin tekemisestä kuin soveltavan draaman käytöstä. Tämän toivotaan lisäävän opettajien draamapedagogisia ja taiteellisia valmiuksia hyödyntää toiminnallisia keinoja omassa työssään sekä juurruttaa draama osaksi koulujensa arkea.

Kevään 2018 Opeteatteri-kerrat:

La 3.2 klo 10–15 Ilkan kamarissa Sissilinnassa

(sis. ruokatauko, omakustanteinen, vaikkapa jossakin lähiravintolassa, ruokailu teatterilla ei mahdollinen teatterin muun toiminnan vuoksi)

Vetäjänä näyttelijä Janne Kinnunen.

Aihe: Näyttelijäntyön perusteet, osa 1. Mm. ääni, tunne ja ilmaiseminen. Oleminen. Tarina. Kerronta.

Max. 12 osallistujaa. Osallistujat otetaan ilmoittautumisjärjestyksessä.

ILMOITTAUTUMINEN ILMOITTAUTUMISLOMAKKEELLA MA 22.1 MENNESSÄ!

La 10.2 klo 10–15 Ilkan kamarissa Sissilinnassa

Vetäjänä näyttelijä Janne Kinnunen.

Aihe: Näyttelijäntyyön perusteet, osa 2. Mm. ääni, tunne ja ilmaiseminen. Oleminen. Tarina. Kerronta.

Max. 12 osallistujaa. Osallistujat otetaan ilmoittautumisjärjestyksessä. Näyttelijäntyyön perusteet - koulutuskokonaisuudet (la 3.2 ja la 10.2) ovat toisistaan irralliset, joten kurssilainen voi osallistua joko toiseen tai molempiin niistä.

ILMOITTAUTUMINEN ILMOITTAUTUMISLOMAKKEELLA MA 22.1 MENNESSÄ!

Pe 6.4 klo 18–21.30 Sissilinnassa

&

La 7.4 klo 9.30–18 Sissilinnassa ja Teatteritalolla (riippuen kurssista, jolle osallistuu)

&

Su 8.4 klo 10–13 Sissilinnassa

Tarjoamme opeteatterilaisille mahdollisuutta osallistua kaupunginteatterin järjestämään entisen Oulun läänin alueen ja sen rajakuntien aikuisille teatteriharrastajille suunnattuun koulutusviikonloppuun.

Lisätietoa kursseista ja hinnoista sekä ilmoittautumisohjeet erillisessä liitteessä.

Huom: **ILMOITTAUTUMINEN KOULUTUSVIIKONLOPPUUN JO 15.1–12.2!** Paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä.

La 12.5 klo 10–15 Sissilinnassa

&

La 19.5 klo 10–15 Sissilinnassa

Vetäjänä alueteatterituottaja-teatteriohjaaja Sanna Heikkinen

Aihe: Näytelmäkäsikirjoituksesta nousevat erilaiset havainnot ja tulkinnat sekä erilaiset lukutavat. Aiheiden ja kysymysten käsitteleminen erilaisin toiminnallisina menetelmin.

Kevään kaksi viimeistä Opeteatteri-kertaa pohjustavat syksyn -18 Opeteatteri-koulutuksia. Lauantait 12.5 ja 19.5 starttaavat kaupunginteatterin tulevaan tuotantoon liittyvän rinnakkaisprosessin, jonka sidosryhmänä Opeteatteri toimii.

Max. 12 osallistujaa. Osallistujat otetaan ilmoittautumisjärjestyksessä. Osallistujat sitoutuvat olemaan läsnä sekä lauantain 12.5 että 19.5 koulutuskerroilla.

ILMOITTAUTUMINEN ILMOITTAUTUMISLOMAKKEELLA MA 23.4 MENNESSÄ!

*

HUOM:

Ilmoittautumiset vain sähköpostin liitteeksi laitettavalla ilmoittautumislomakkeella.

Ilmoittautumislomakkeen löydät tämän kirjelmän viimeiseltä sivulta (paitsi HUOM: 6.–8.4 koulutusviikonloppuun erillinen ilmoittautumislomake).

Otathan huomioon ilmoittautumisten sitovuuden. Koulutuksiin ilmoittautunut sitoutuu myös olemaan paikalla ajoissa opetusten alkaessa ja läsnä koko kulloisenkin koulutuksen ajan.

Kevään 2018 Opeteatterikerrat ovat 6.–8.4 koulutusviikonloppua lukuun ottamatta maksuttomia.

Opeteatteriin osallistuminen ei edellytä aiempaa kokemusta teatterin tekemisestä.

*

Tervetuloa mukaan Opeteatterin toimintaan – oppimaan, saamaan uusia kokemuksia sekä pitämään hauskaa mukavassa ja rennossa porukassa!

Lisätietoja & ilmoittautumislomakkeiden palautus:

Sanna Heikkinen, sanna.k.heikkinen@kajaani.fi

OPETEATTERI / ILMOITTAUTUMISLOMAKE

Nimi:

Puhelinnumero:

Sähköpostiosoite (TÄRKEÄ!):

Paikkakunta:

Koulu & luokka-aste, jolle opetat:

OSALLISTUN SEURAAVILLE OPETEATTERIN KOULUTUSKERROILLE (laita rasti X sen kurssin / niiden kurssien eteen, jolle / joille ilmoittaudut):

- La 3.2 Näyttelijäntyön perusteet, osa 1.**

ILMOITTAUTUMISET MA 22.1 MENNESSÄ!

Osallistujat otetaan ilmoittautumisjärjestyksessä.

- La 10.2 Näyttelijäntyön perusteet, osa 2.**

ILMOITTAUTUMISET MA 22.1 MENNESSÄ!

Osallistujat otetaan ilmoittautumisjärjestyksessä.

- Koulutusviikonloppu 6.–8.4.18 – koulutusviikonlopulle oma ilmoittautumislomakkeensa erillisen kurssiesitteen yhteydessä!**

- La 12.5 Rinnakkaisprosessin startti, osa 1.**

Näytelmäkäsikirjoituksesta nousevat erilaiset havainnot ja tulkinnat sekä erilaiset lukutavat. Aiheiden ja kysymysten käsitteleminen erilaisin toiminnallisina menetelmin. Kevään kaksi viimeistä Opeteatteri-kertaa pohjustavat syksyn -18 Opeteatteri-koulutuksia. Lauantait 12.5 ja 19.5 starttaavat kaupunginteatterin tulevaan tuotantoon liittyvän rinnakkaisprosessin, jonka sidosryhmänä Opeteatteri toimii. Osallistujat sitoutuvat olemaan läsnä sekä lauantain 12.5 että 19.5 koulutuskerroilla.

- La 19.5 Rinnakkaisprosessin startti, osa 2.**

ILMOITTAUTUMISET MA 23.4 MENNESSÄ!

Osallistujat otetaan ilmoittautumisjärjestyksessä.

LÄHETÄ ILMOITTAUTUMISLOMAKE SÄHKÖPOSTIN LIITTEENÄ OSOITTEESEEN sanna.k.heikkinen@kajaani.fi. Muistathan, että ilmoittautuminen on sitova.